WODOCIAGI KIELECKIE sp. z o.0.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce
tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;
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“‘ REGON 290856791 NIP 959 116 49 32

Sad Rejonowy w Kielcach X Wydzial Gospodarczy KRS 0000147680 Kapital zakladowy: 56 672 000zl

dot. postepowania na ochrone obiektéw oczyszczalni $ciekéw w SITKOWKA k/Kielc
ul. Przemystowa 32, 26-051 Sitkowka, prowadzonego w_trybie przetargu nieograniczonego
zgodnie z ustawg Prawo zamowien publicznych .

W dniach 13117.01.2012 r. wplynely do Zamawiajace nastgpujace pytania i wnioski:

Pytanie nr 1/2497: Czy wystarczajacym bedzie jesli jeden czlonek konsorcjum spefni warunek dot.: , ponad
50% zatrudnionych pracownikow stanowia osoby niepelnosprawne w rozumieniu przepisow o
rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnieniu 0sob niepetnosprawnych (...)"?

Odpowieds: TAK

Pytanie nr 2/2497: Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang¢ podwykonawcy?

Odpowieds: TAK, pod warunkiem cigglosci realizacji zaméwienia.

Pytanie nr 3/2497: Czy Zamawiajacy dopuszcza aby wadium bylo wniesione przez lidera konsorcjum?
Odpowied?: TAK

Pytanie nr 4/2497. Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwo w zakresie: podjazdu grup
interwencyjnych, monitorowanie terenu oraz konserwacji?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwo we wszystkich w/w zakresach
pod warunkami:

- osoby wchodzace w skiad grupy interwencyjnej i monitorowania terenu winny
posiadaé licencj¢ zgodnie z art. 25 ustawy o ochronie oséb i mienia z dnia 22.08.1997,

- konserwacj¢ urzadzen winien wykonywaé¢ podwykonawca posiadajgcy uprawnienia
do konserwacji systeméw wymienionych w SIWZ, uznawane przez firmy
ubezpieczeniowe.

Pytanie nr 5/2497: Proszg o potwierdzenie, iz podwykonawca nie musi spefnia¢ warunku dot.: , ponad 50%
zatrudnionych pracownikow stanowia osoby niepelnosprawne w rozumieniu przepisow o rehabilitacii
zawodowej 1 spolecznej oraz zatrudnieniu 0s6b niepelnosprawnych (...)"

Odpowiedz: Podwykonawca nie musi spelnia¢ tego warunku.



Pytanie nr 6/2497: Proszg o podanie liczby roboczogodzin za jeden miesiac $wiadczenia ustugi
zgodnie z SIWZ.

Odpowieds:

Zamawiajacy wymaga aby czynnosci ochrony prowadzone byly przez ,, staly 24 godzinny
bezposredni dozér obiektéw oczyszczalni §ciekéw, przez co najmniej 2 osoby...” —
zapis w SIWZ Rozdziat 11 Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia.

Czyli liczba roboczogodzin bedzie uzalezniona od liczby dni w miesiacu np.: 31 dni
(styczen ) x 24 godziny = 744 godzin x 2 osoby = 1 488 roboczogodzin.

Whiosek/2497: Ustawa z dnia 6.09.2001 r. o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r,
Nr 112, poz.1198 ze zmianami) umozliwia wykonawcy zwrocenie sic do Zamawiajacego z
wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie zamowienia. W zwigzku z powyzszym
uprzejmie prosimy o przestanie umowy z poprzedniego postepowania na nr faksu ...............

Odpowieds:

Zamawiajacy informuje, iz postgpowanie dotyczace ochrony dla tego obiektu
prowadzone jest po raz pierwszy, dlatego nie jesteSmy w posiadaniu takiej umowy.

Pytanie nr 1/2502: W oparciu o jakie urzadzenia sterujaco-rejestrujace, z podaniem ich typow i producentow,
pracuja przedmiotowe systemy zabezpieczenia technicznego?

Pytanie nr 2/2502: Jakie sa rozmiary poszczegolnych systemOw zabezpieczenia technicznego? Prosimy

o podanie liczby gléwnych elementow skladowych z podzialem na urzadzenia pracujace wewnatrz
pomieszczen i na zewnatrz tj. czujki, kamery, czytniki, kolowroty, bramki uchylne itp.

Pytanie nr 4/2502: Jaka jest wielko$¢ systemu (ilos¢ czujek, central, elementow obslugowych, kamer
rejestratorow) w obiekcie podlegajacym zamoéwieniu ?

Pytanie nr 6/2502: Jakie typy urzadzen sg zainstalowane w systemie?

Odpowied? na pytania 1, 2, 4i 6:

- system sygnalizacji p.poz: 8 niezaleznych central POLON 4000,

- system antywlamaniowy i kontroli dostepu: zbudowany jest w oparciu o system GALAXY, 4
manipulatory klawiaturowe, 3 czytniki kart RFID, 82 czujnik PIE.

- system monitoringu terenu - 5 kamer zewnetrznych w tym 3 kamery stacjonarne, 2 kamery
obrotowe , rejestrator cyfrowy SVR 960, sterownik do obslugi kamer szybkoobrotowych SCC
3100, 2 monitory LCD 407,

- system domofonowy i sterowania bramami - 2 bramy przesuwne, 1 brama uchylna, szlaban -
sterowane zdalnie. Przy dwoch bramach domofon .

Pytanie nr 3/2502; Czy Zamawiajacy dysponuje aktualng dokumentacig techniczng przedmiotowych
systemow zabezpieczenia technicznego?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 5/2502: Czy obiekt byl konserwowany ?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie: Czy dopuszczaja Pafnstwo podwykonawstwo w positkowaniu si¢ patrolem
interwencyjnym?

Odpowied?: TAK pod warunkiem, Ze osoby wchodzace w sklad grupy interwencyjnej
beda posiadaé licencj¢ zgodnie z art. 25 ustawy o ochronie osob i mienia z dnia
22.08.1997



Pytanie  1/2542: Zamawiajacy w SIWZ wymaga aby wykonawca dokonywal konserwacji
elektronicznych systemow zabezpieczen. Podczas wizji lokalnej okazalo si¢ iz systemy zainstalowane na
obiekcie objete sq jeszcze gwarancjg instalatora systemow. ( Systemy sa Swiezo zainstalowane). Czy
konserwacja systemow objetych zaméwieniem przez wybranego w postgpowaniu Wykonawce, nie
spowoduje utraty gwarancji?

Odpowieds: Nie spowoduje utraty gwarancji pod warunkiem, ze Wykonawca bedzie posiadal
stosowne uprawnienia.

Pytanie 2/2542: Podczas wizji lokalnej okazato si¢ iz centrale systemow p.poz zamontowane w
poszczegolnych obiektach nie sq ze soba polaczone. Pracownik ochrony znajdujacy si¢ w centrum
nadzoru, nie ma mozliwosci stwierdzenia iz w odleglym budynku wybucht pozar, Drugi z pracownikow
moze si¢ w tej chwili znajdowac po drugiej stronie kompleksu. Nie ma wigc w takiej ( bardzo
prawdopodobne;j sytuacji) stwierdzenia ze wybucht pozar. Czy w takiej sytuacji opowiadamy za straty
zwigzane z pozarem?

Odpowied?: Pytanie nie stanowi pytania do tresci SIWZ w rozumieniu art. 38 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych, a sytuacja jest zdarzeniem hipotetycznym, ktére moze lub nie moze
si¢ zdarzy¢.

Kielce 18.01.2012
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